

Sardus Pater Is Solus Carignano del Sulcis

Italia / Sardinia / Sant'Antioco / Sulcis



I 1949 dannet vinbøndene på den lille øya Sant Antioco på Sardinias sørvestre kyst et lite kooperativ de kalte Cantina Sardus Pater, oppkalt etter en gammel guddom fra øya. Sant Antioco hører under appellasjonen Sulcis og øya har de eldste vinstokkene i området. Vinstokkene er upodete Vitis Vinifera da Phylloxera enda ikke har kommet hit. Dette skyldes dels Sant Antiocos isolasjon og dels det sandholdige jordsmonnet i vinmarkene. Sardus Pater lager først og fremst Carignano, men har også noe Vermentino, Moscato og de mindre kjente druetyperne Cannonau, Monica og Nasco. Cantinaens logo er en gammel romersk mynt som er preget med en skisse av Sardus Pater.

Carignano-druene kommer fra inntil 70 år gamle upodete vinstokker som vokser på øya Sant Antioco. Vinmarkene er beplantet med bush-vines i et sandholdig jordsmonn og klimaet er tydelig maritimt.

Type	Rødvin
Klassifikasjon	DOC Carignano del Sulcis
Produsent	Cantina Sardus Pater
Årgang	2022
Druetyper	100% Carignano
Vinifikasjon	Ingen bruk av eik. Gjæring i ståltank og gjennomgår full malolaktisk gjæring.
Lagring	3 måneders flaskemodning før eksport.
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: 1 g/l Syre: 5,4 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 3 år.
Karakteristikk	Mørk rubinrød i farge. På duft er vinen preget av rød bær og krydder, med hint av tobakk og mineraler. Vinen er tørr, frisk og middles fylldig. Lang ettersmak.
Serveringstemperatur	14-16° C
Passer til	Server lett avkjølt til retter av lyst kjøtt, pastaretter, storfe, lam og småvilt.
Webseite	www.cantinesarduspater.it

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	9910701	4135059	kr. 194,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment